
TORNEO DI TENNIS: 2° SUMMER TENNIS 2013

ASD Circolo Tennis Silvi ORARI DI GIOCO TORNEO
Dall' 8 al 23 GIUGNO 2013 SILVI MARINA e MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO

GIORNO LUNEDI' 17 GIUGNO 2013 PER INFORMAZIONI orari di gioco 3472789960 085930741-3460989314

Court  
1 SILVI MARINA 2 SILVI MARINA 3 CITTA' SANT'ANGELO 4 CITTA' SANT'ANGELO 5 CITTA' SANT'ANGELO

Time TERRA TERRA ERBA SINTETICA ERBA SINTETICA ERBA SINTETICA

VS MASCHILE VS MASCHILE

VS MASCHILE VS MASCHILE

VS MASCHILE VS

VS MASCHILE VS MASCHILE VS VS

VS

DI DONATO COSTANTINO
VS MASCHILE VS MASCHILE VS VS
Vinc.Corradetti-Pelusi

CHECCHIA GIUSEPPE
VS MASCHILE VS MASCHILE VS VS VS
Vinc.Tiberi-Alessandrini

DI BERARDINO SILVESTRO

VS MASCHILE VS MASCHILE
ROSSI GUIDO

SAVINI GIANFRANCO
VS MASCHILE VS MASCHILE
IEZZONI RICCARDO

VS FEMMINILE VS FEMMINILE

N.B.: IN CASO DI PIOGGIA O IMPRATICABILITA' DEI CAMPI GLI INCONTRI SARANNO SPOSTATI CON STESSO ORARIO NEI CAMPI COPERTI
SITI IN MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO.DOMENICA 16 GLI INCONTRI SARANNO SOSPESI
Referee GAT1 SANTORO GAETANO GLI ORARI DI GIOCO SARANNO PUBBLICATI ALLE ORE 19 D I OGNI GIORNO

SUL SITO www.ctsilvi.com

19.30

9.00

10.00

11.30

21.00

13.00

14.30

A SEGUIRE

18.00

16.00

gbaldini


