**TORNEO DI TENNIS:** 

2° SUMMER TENNIS 2013

**ASD Circolo Tennis Silvi** 

ORARI DI GIOCO TORNEO

Dall' 8 al 23 GIUGNO 2013

SILVI MARINA e MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO

	GIORNO LUNEDI' 17 GIUGNO 2013 PER INFORMAZIONI orari di gioco 3472789960			085930741-3460989314	
Court	1 SILVI MARINA TERRA	2 SILVI MARINA TERRA	3 CITTA' SANT'ANGELO ERBA SINTETICA	4 CITTA' SANT'ANGELO ERBA SINTETICA	5 CITTA' SANT'ANGELO ERBA SINTETICA
9.00	VS MASCHILE	VS MASCHILE			
10.00	VS MASCHILE	VS MASCHILE			
11.30	VS MASCHILE	VS			
13.00	VS MASCHILE	VS MASCHILE	vs	vs	vs
14.30	DI DONATO COSTANTINO VS MASCHILE Vinc.Corradetti-Pelusi	VS MASCHILE	vs	vs	
16.00	CHECCHIA GIUSEPPE VS MASCHILE Vinc.Tiberi-Alessandrini	VS MASCHILE	vs	vs	vs
18.00	DI BERARDINO SILVESTRO VS MASCHILE ROSSI GUIDO	VS MASCHILE			
19.30	SAVINI GIANFRANCO VS MASCHILE IEZZONI RICCARDO	VS MASCHILE			
A SEGUIRE	vs FEMMINILE	VS FEMMINILE			
21.00					

N.B.: IN CASO DI PIOGGIA O IMPRATICABILITA' DEI CAMPI GLI INCONTRI SARANNO SPOSTATI CON STESSO ORARIO NEI CAMPI COPERTI SITI IN MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO.DOMENICA 16 GLI INCONTRI SARANNO SOSPESI

Referee GAT1 SANTORO GAETANO

GLI ORARI DI GIOCO SARANNO PUBBLICATI ALLE ORE 19 DI OGNI GIORNO SUL SITO www.ctsilvi.com